FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CARMÓPOLIS/SE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 04/2024

PROCESSO LICITATÓRIO 04/2024

EXTRATO DE ATA

Contratante: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CARMÓPOLIS/SE

Objeto: Registro de Preços para eventual contratação de empresa especializada para prestação de serviço de locação de veículos automotores (itens fracassados no Pregão
Eletrônico nº 01/2024), visando atender as necessidades do Fundo Municipal de Saúde de Carmópolis/SE.

Empresa Vencedora:

Item Status Especificação Un Quant. Marca /
Modelo

Valor
Unitário Valor Total

4 CANCELADO

Veículo tipo VAN, motor 2.2, com capacidade para 15
(quinze) passageiros, com ar condicionado, com direção
hidráulica, ano de fabricação/modelo do veículo não
inferior a 2022, com MOTORISTA e COMBUSTÍVEL por
conta da CONTRATADA, com franquia de quilometragem
livre.

UND/MÊS 2,00 / R$ 0,00 R$ 0,00

Total R$ 0,00

Empresa Vencedora:  SFS SERVICOS E LOCACOES LTDA

Item Status Especificação Un Quant. Marca /
Modelo

Valor
Unitário Valor Total

1 HOMOLOGADO

Veículo passeio (tipo HATCH), itens de série e
equipamentos exigidos por lei, mínimo 1.0, 8 V, bi-
combustível (flex), direção hidráulica, tanque capacidade
mínima 50 l, capacidade para 05 (cinco) passageiros, 4
portas, porta malas capacidade mínima 280 l, fabricação
nacional, com ar condicionado, travas e vidros elétricos,
airbags, câmbio mínimo 5 marchas à frente e uma à ré,
freios ABS, tração dianteira, ano de fabricação/modelo do
veículo não inferior a 2022 ou superior, com COMBUSTÍVEL
e MOTORISTA por conta da CONTRATANTE, com franquia
de quilometragem livre. (COTA PRINCIPAL - DESTINADA A
AMPLA PARTICIPAÇÃO)

UND/MÊS 5,00 VW / GOL R$ 2.216,00 R$ 11.080,00

Total R$ 11.080,00

Empresa Vencedora:  LOCA TUDO LOCADORA EIRELI

Item Status Especificação Un Quant. Marca /
Modelo

Valor
Unitário Valor Total

2 HOMOLOGADO

Veículo passeio (tipo HATCH), itens de série e
equipamentos exigidos por lei, mínimo 1.0, 8 V, bi-
combustível (flex), direção hidráulica, tanque capacidade
mínima 50 l, capacidade para 05 (cinco) passageiros, 4
portas, porta malas capacidade mínima 280 l, fabricação
nacional, com ar condicionado, travas e vidros elétricos,
airbags, câmbio mínimo 5 marchas à frente e uma à ré,
freios ABS, tração dianteira, ano de fabricação/modelo do
veículo não inferior a 2022 ou superior, com COMBUSTÍVEL
e MOTORISTA por conta da CONTRATANTE, com franquia
de quilometragem livre. (COTA RESERVADA - DESTINADA
A PARTICIPAÇÃO DE ME/EPP)

UND/MÊS 1,00 VOLKSWAGEN /
GOL R$ 2.226,00 R$ 2.226,00

Total R$ 2.226,00

Empresa Vencedora:  DISLOC LOCACAO DE VEICULOS LTDA

Item Status Especificação Un Quant. Marca /
Modelo

Valor
Unitário Valor Total

3 HOMOLOGADO

Veículo executivo (tipo SEDAN), itens de série e
equipamentos exigidos por lei, potência mínimo 1.5, 8 V,
tanque com capacidade mínima 50 litros, com capacidade
para 05 (cinco) passageiros, 4 portas, porta malas
capacidade mínima 280 l, fabricação nacional,
bicombustível (flex), com ar condicionado, direção
hidráulica, travas e vidros elétricos, airbags, câmbio
mínimo 5 marchas à frente e uma à ré, freios ABS, tração
dianteira, ano de fabricação/modelo do veículo não inferior
a 2022 ou superior, com MOTORISTA e COMBUSTIVEL por
conta da CONTRATANTE, com franquia de quilometragem
livre.

UND/MÊS 2,00 TOYOTA / YARIS R$ 4.760,00 R$ 9.520,00

Total R$ 9.520,00

Homologo, no dia 01 de Abril de 2024.

DANIELLE MELO CORREIA SILVA
AUTORIDADE COMPETETENTE